
Dodatek č. 2 ke Sm~ouvě o obchodní sp&upráci ze dne 3L8~2O12

(dále jen Dodatek)

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocníce Středočeského kraje

Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Zižkova 146, 280 01 Kolín III
zastoupená: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, ředitelem a členem představenstva
IC: 272 56 391
DIČ: CZ27256391
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
Císlo účtu: 8138151/0100
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června 2005, oddíl
B, vložka 10018
(dále jen “strana prvá“)

a

DELIKOMAT s,r~o.

se sídlem U Vlečky 843, 664 42 Modřice
jednající: Radkem Džiubanem a In Jaroslavem Baďurou ednateli
kontaktní osoba:
iČo : 63475260
DIČ: CZ63475260
Bankovní spojení : Komerční banka, č.ú. : 1118090237/0100
Zapsán v registru vedeném Krajským soudem v Brně Oddíl C, vložka 20361
(dále jen “strana druhá“)

Dodatkem se mění platné znění Smlouvy níže uvedeným zp~5sobem a to tak, že pövodní text Smlouvy je
nahrazen novým textem Smlouvy uvedeným v Dodatku:

2.2. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při úplatném umístění nápojových
automatů (dále jen Věc), které jsou výlučně ve vlastnictví “strany druhé“.

Umístění Věci:

) Pavilon G (gynekologicko-porodnické) - chodba v 1NP, 1 m2, lx nápojový automat
) Pavilon G (gynekologicko-porodnické) — chodba v 1 NP, 1 m2, lx svačinový automat

Pavilon T (transfuzní stanice) - prostory pro přípravu občerstvení pro dárce krve, 1m2,
lx nápojový automat

) Pavilon A (administrativa) — zádveří 1NP, 1 m2, lx nápojový automat
) Pavilon A (administrativa) — zádveří 1 NP, 1 m2, lx svačinový automat
) Pavilon CH (COS) — veřejné prostory 2 NP, 1 m2, lx svačinový automat
) Pavilon CH (COS) — veřejné prostory 2 NP, 1 m2, lx nápojový automat
) Pavilon CH (COS) — veřejné prostory 1 NP, 1 m2, lx nápojový automat
) Pavilon D (dětské oddělení) — chodba přízemí 1 NP, 1 m2, lx nápojový automat
~ Pavilon D (dětské oddělení) — chodba přízemí 1 NP, 1 m2, lx svačinový automat
) Pavilon I — 2 NP, 1 m2, lx nápojový automat
) Centrální odběry vrátnice - 1 m2, lx nápojový automat

4. Doba umístění Věci

4.1. Tato Smlouva se tímto dodatkem uzavírá na dobu od 1.9.2017 do 31.8.2020.
4,2. Smlouvu lze ukončit kdykoli dohodou smluvních stran.
4.3. Smlouvu mohou smluvní strany vypovědět před uplynutím doby uvedené v čI. 4.1. pouze v případě
hrubého porušení některého z ujednání této smlouvy, zejména či. 6. a 7. této smlouvy.
4.4. Výpověd‘ dle či. 4.3. musí být doručena druhé straně písemně a musí v ní být dostatečně určitě vymezen
výpovědní důvod. Výpovění lhůta je v tomto případě 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
Po doručení výpovědi.

-1-



5. Úhrada za umístění Věci
5.1. Za poskytnutí oprávnění dle Smlouvy zaplatí “Strana druhá““ straně prvé“ úhradu, která byla stanovena

dohodou smluvních stran. Výše úhrady činí l v : dvě t dmd át ět tisíc
třista dvacet dvě koruny), tj. za každou instalovanou Věc částku ve výši
(slovy: . K této Částce bude připočtena daň z přidané
hodnoty v platné výši.

5.2. Uhrada uvedená v čl.5 odst. 5.1. bude hrazena ve lhůtě splatnosti pololetně na základě faktury vystavené
„stranou prvou“, a to vždy nejpozději do 15.dne prvního měsíce daného pololetí, bezhotovostním
převodem na účet „strany prvé“ vedený u Komerční banky pobočka Kolín č.ú. : 8138-151/0100. K částce
bude připočtena daň z přidané hodnoty v platné výši.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti ke dni 1. Června 2017.

Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž k stran obdrží Po
jednom vyhotovení.

V Kolíně dne 31.7.2017 V Modřicích dne

MUDr. Petr Chudomel, MBA

ředitel a člen představenstva

Oblastní nemocnice Kolín ‚ a.s.,

nemocnice Středočeského kraje

-2-




